
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
             

                от 25.08.2022  № 401              
                  с. Ершичи 

                Ершичского района 

                  Смоленской области 

 

О внесении изменений в  Порядок предоставления 

и   расходования    субсидии      на     обеспечение   

деятельности       некоммерческой      организации     

Ершичской           районной              общественной     

организации             ветеранов         (пенсионеров)   

войны,       труда,       Вооруженных       сил        и   

правоохранительных       органов,     в       рамках    

 реализации       муниципальной          программы  

"Создание     условий      для            эффективного  

управления   в    муниципальном    образовании – 

Ершичский      район     Смоленской        области" 

 

 

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в 

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а 

также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и 

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,   

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области      п о с т а н о в л я е т: 

 

           Внести в Порядок предоставления и расходования  субсидии на  

обеспечение  деятельности     некоммерческой  организации    Ершичской               

районной  общественной    организации           ветеранов (пенсионеров)  войны,  

труда,  Вооруженных сил  и  правоохранительных     органов,      в рамках    

реализации             муниципальной программы "  Создание    условий           для 

эффективного управления в муниципальном образовании - Ершичский район 

Смоленской области", утвержденный постановлением Администрации 

consultantplus://offline/main?base=RLAW072;n=41467;fld=134;dst=100011


муниципального образования - Ершичский район Смоленской области от 

27.04.2021 №143 следующие изменения:  

- в  абзаце втором пункта 8.  слово  «ежемесячно» заменить на слово 

«ежеквартально»; 

-  в приложении №2   в  абзаце втором пункта 1.  слово  «ежемесячно» заменить 

на слово «ежеквартально». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области                                            В.Е.Абраменков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1-экз. в дело                         Разослать:  финансовому управлению, 

исп. И.И.Напреева                       отдел экономики, имущественных и    

тел.  2-16-95                                  земельных отношений, сектору бухгалтерского                                                      

________________                       учета и отчетности.                                

                                                       

 

                Визы:_________________  М.М.Бугаев________________________ 


